
 
    

   
Республика Крым 

    Белогорский районный совет 
       54 - я сессия  1-го созыва 

 
    РЕШЕНИЕ 

 
23 марта   2017 года                                                                      № 587 
 

О выдвижении кандидатур  
к награждению Государственной наградой  

Республики Крым – медалью «Родительская доблесть» 
 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики Крым,  
Законом Республики Крым от 17.07.2014 года № 34-ЗРК «О государственных 
наградах Республики Крым», Уставом муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым, рассмотрев ходатайство 
администрации города Белогорска  о представлении кандидатур Эмировой 
А.З. и Эмирова Э.С. к награждению Государственной наградой Республики 
Крым – медалью «Родительская доблесть» родивших и успешно 
воспитавших девятерых детей, обеспечивших условия для полноценного 
развития здоровых, гармонично развитых личностей, граждан Российской 
Федерации, 
 

Белогорский районный  совет РЕШИЛ: 
 

1. Выдвинуть кандидатуры  Эмировой Алие Зинбулаевны, 26.06.1975 г.р. 
и Эмирова Эрнеса Сеяровича, 30.05.1968 г.р. к награждению 
Государственной наградой Республики Крым – медалью «Родительская 
доблесть». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на 
информационном стенде Белогорского районного совета и подлежит 
размещению на странице сайта муниципального образования 
Белогорский район Республики Крым государственной 
информационной системы Республики Крым «Портал правительства 
Республики Крым» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» в разделе нормативные правовые акты. 
 

 
Председатель  
районного совета                    С.К. Махонин 

 

 



 
 


